КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛЯДЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.05.2025		                         п. Глядень                                      № 52-198

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ГЛЯДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 21.08.2009 № 37-175
«ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГЛЯДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

В соответствии с Законом Красноярского края от 18.05.2023г. № 5-1805 «Об Административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Гляденский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Гляденского сельского Совета депутатов от 21.08.2009г. № 37-175 «Об Административной комиссии Гляденского сельсовета».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Гляденского сельсовета Н. А. Шеметову.

Председатель Гляденского сельского
Совета депутатов
 ______________ Е.П. Скрипкина

Глава Гляденского сельсовета
_______________ Н. А. Шеметова

[bookmark: _GoBack]